АДМИНИСТРАЦИЯ

Угуйского СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ – ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Угуй
13.01.2016                                                                                                                    № 1

Об утверждении штатного расписания.

       Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области:
1.Утвердить штатное расписание администрации Угуйского сельсовета на 01.01.2016 год.

2.Специалисту (бухгалтеру 2 категории) производить начисление заработной платы, согласно (приложения 1) к настоящему распоряжению.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016г
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Угуйского  сельсовета                                                                                                                                                                 Усть -Таркского района
Новосибирской области                         ___________                        С.П. Кудрявцев

исп. Павлючкова Л.И.

т. 21-745